PAGE
 2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	27.01.2016 г. № 6-р

О внесении изменений в распоряжение Администрации Шумячского городского поселения от 28.06.2013 года № 127

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, на основании заявления директора МУП «Шумячское РПО КХ» А.М. Сапегина от 21.01.2016 года № 276
1. Внести в распоряжение Администрации Шумячского городского поселения  от 28.06.2013 года № 127 «О закреплении за МУП «Шумячское РПО КХ» имущества на праве хозяйственного ведения» (далее - распоряжение) следующие изменения:

1.1. Дополнить распоряжение пунктом 5 следующего содержания:

«5. Уполномочить   МУП «Шумячское РПО КХ» в лице механика Сенькина Юрия Михайловича на:

- снятие с прежнего места государственной регистрации Администрации Шумячского городского поселения  в Департаменте государственного строительного и технического надзора Смоленской области экскаватора - погрузчика ЭО 26-26, государственный регистрационный знак 67 СА 2937, год выпуска 2013, заводской номер машины (рамы) 00900057, номер двигателя 666534;
 - произвести государственную регистрацию в Департаменте государственного строительного и технического надзора Смоленской области экскаватора - погрузчика ЭО 26-26, государственный регистрационный знак 67 СА 2937, год выпуска 2013, заводской номер машины (рамы) 00900057, номер двигателя 666534.»
1.2.  Пункт 5 считать соответственно пунктом 6.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава  муниципального образования
 «Шумячский район» Смоленской области
	А.В. Голушков